1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2025年 5月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」) 2025年 5月汽車產量為 128,570輛，與去年同期比較下降 8.16%，本年累計產量為 648,395

輛，與去年同期比較下降 5.90%；2025年 5月汽車銷量為 117,698輛，與去年同期比較下降 24.80%，本年累計銷量為 605,225輛，與去

年同期比較下降 13.48%。各主要投資企業產銷數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

 22,659   32,639  -30.58%  134,263   152,959  -12.22%  13,410   31,931  -58.00%  124,630   173,580  -28.20%

廣汽豐田汽車

有限公司

 62,520   51,180  22.16%  281,400   268,453  4.82%  62,200   61,088  1.82%  273,600   265,928  2.88%

2

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽傳祺汽車

有限公司

 20,454   31,176  -34.39%  127,529   157,555  -19.06%  23,564   32,881  -28.34%  117,455   156,098  -24.76%

廣汽埃安新能源

汽車股份有限公司

 22,534   24,995  -9.85%  104,252   108,926  -4.29%  18,280   30,420  -39.91%  88,791   100,637  -11.77%

其他  403   4  9975.00%  951   1,182  -19.54%  244   198  23.23%  749   3,286  -77.21%

汽車合計  128,570   139,994  -8.16%  648,395   689,075  -5.90%  117,698   156,518  -24.80%  605,225   699,529  -13.48%

其中：新能源汽車  33,391   32,556  2.56%  149,465   147,545  1.30%  26,833   37,525  -28.49%  123,969   131,623  -5.82%

   節能汽車  37,743   28,814  30.99%  174,926   141,461  23.66%  36,798   35,139  4.72%  168,623   147,821  14.07%

五羊－本田摩托

（廣州）有限公司

 52,581   55,528  -5.31%  246,408   244,646  0.72%  52,436   52,678  -0.46%  240,117   243,766  -1.50%

3

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  128,167   139,990  -8.45%  647,444   689,049  -6.04%  117,454   156,514  -24.96%  604,476   699,376  -13.57%

轎車  45,155   55,206  -18.21%  204,216   248,467  -17.81%  36,335   56,827  -36.06%  189,452   234,673  -19.27%

SUV  63,870   66,313  -3.68%  350,436   337,209  3.92%  61,164   76,276  -19.81%  324,741   358,064  -9.31%

MPV  19,142   18,471  3.63%  92,792   103,373  -10.24%  19,955   23,411  -14.76%  90,283   106,639  -15.34%

商用車  403   4  9975.00%  951   26  3557.69%  244   4  6000.00%  749   153  389.54%

汽車合計  128,570   139,994  -8.16%  648,395   689,075  -5.90%  117,698   156,518  -24.80%  605,225   699,529  -13.48%

註：

1. 「其他」含廣汽領程新能源商用車有限公司及合創汽車科技有限公司。

2. 產銷快報為未經審計數據。

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

 馮興亞

 董事長

中國廣州，二零二五年六月六日

於本公告日期，本公司的執行董事為馮興亞，本公司的非執行董事為陳小沐、鄧蕾、周開荃、王亦偉及洪素麗，以及本公司的獨立非執

行董事為趙福全、肖勝方、王克勤及宋鐵波。